
ZARZĄDZENIE NR Z-164/2022 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1634 ze zm.1) ) w związku z §11 pkt 2  uchwały Nr XLVI/458/21 Rady Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 
16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2022 - zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2022 zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. w 2022 r. poz. 1079, poz. 1692. Poz. 1725, poz.1747, 

poz. 1768, poz. 1964 i poz. 2414. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91ADE119-E52D-4A97-81DE-2E4AA81DD3B1. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-164/2022 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2022 
   
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 14 936 863,92 0,00 14 936 863,92 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 11 939 188,59 -4 250,00 11 934 938,59 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 95 150,00 -4 250,00 90 900,00 

    95 150,00 -4 250,00 90 900,00 

 75095  Pozostała działalność 400 039,33 4 250,00 404 289,33 

  4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 1 000,00 37 500,00 

    36 500,00 1 000,00 37 500,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 6 100,00 -1 000,00 5 100,00 

    6 100,00 -1 000,00 5 100,00 

  4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne i wynagrodzenia bezosobowe 
wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

6 709,40 4 250,00 10 959,40 

    0,00 4 250,00 4 250,00 

801   Oświata i wychowanie 44 826 351,32 0,00 44 826 351,32 

 80101  Szkoły podstawowe 27 188 936,75 4 724,00 27 193 660,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 351 136,76 5 777,00 356 913,76 

    351 136,76 5 777,00 356 913,76 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 369 081,64 1 240,00 370 321,64 

    306 081,64 1 240,00 307 321,64 

  4270 Zakup usług remontowych 101 304,00 -1 000,00 100 304,00 

    101 304,00 -1 000,00 100 304,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 6 946,00 -908,00 6 038,00 

    6 946,00 -908,00 6 038,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  9 234,00 -385,00 8 849,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91ADE119-E52D-4A97-81DE-2E4AA81DD3B1. Podpisany Strona 1



    9 234,00 -385,00 8 849,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 3 200 392,94 -1 711,00 3 198 681,94 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 20 661,00 -359,00 20 302,00 

    20 661,00 -359,00 20 302,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 11 125,00 -1 236,00 9 889,00 

    11 125,00 -1 236,00 9 889,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 212,00 -116,00 6 096,00 

    6 212,00 -116,00 6 096,00 

 80107  Świetlice szkolne 1 416 401,00 -1 013,00 1 415 388,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 000,00 -1 013,00 987,00 

    2 000,00 -1 013,00 987,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 3 496 471,00 -2 000,00 3 494 471,00 

  4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 -2 000,00 0,00 

    2 000,00 -2 000,00 0,00 

855   Rodzina 24 754 001,92 0,00 24 754 001,92 

 85501  Świadczenie wychowawcze 10 476 436,00 0,00 10 476 436,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 700,00 17 700,00 23 400,00 

    5 700,00 17 700,00 23 400,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23 004,66 -17 700,00 5 304,66 

    23 004,66 -17 700,00 5 304,66 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

10 478 330,00 0,00 10 478 330,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 249 324,23 -17 700,00 231 624,23 

    249 324,23 -17 700,00 231 624,23 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 819 501,00 17 700,00 837 201,00 

    819 501,00 17 700,00 837 201,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 62 131,00 -440,00 61 691,00 

    62 131,00 -440,00 61 691,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 5 280,00 440,00 5 720,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91ADE119-E52D-4A97-81DE-2E4AA81DD3B1. Podpisany Strona 2



    5 280,00 440,00 5 720,00 

       

Wydatki ogółem: 169 536 770,77 0,00 169 536 770,77 

wydatki bieżące: 137 860 601,44 0,00 137 860 601,44 

wydatki majątkowe: 31 676 169,33 0,00 31 676 169,33 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 91ADE119-E52D-4A97-81DE-2E4AA81DD3B1. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

		2022-12-30T15:40:27+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




